Koristi se u priveznicama sa lancem za potrebe podizanja.
Legirani čelik.Približno 25% jači od legiranog lanca G80.
Završna obrada: ofarbano ili plastificirano prahom.
Testirano na proveru opterećenja pri 2,5 puta većoj vrednosti od dozvoljenog radnog opterećenja.
Dim. lanca
(mm)
Korak
(mm)
Vanjska širina
(mm)
Nosivost
Min. prekidna
sila Težina
A B C t kN kN kg/m
G10S0618 6 18 22.2 1.4 35.3 56.5 0.8
G10S0824 8 24 29.6 2.5 62.8 101 1.4
G10S1030 10 30 37 4 98.1 157 2.2
G10S1339 13 39 48.1 6.7 166 265 3.8
G10S1648 16 48 59.2 10 251 402 5.7
G10S1957 19 57 70.3 14 354 567 8.1
G10S2060 20 60 74 16 393 628 9
G10S2266 22 66 81.4 19 475 760 11.3
Šifra Product Code